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 2011 Basın Açıklaması 

Mühendis Waqas’a Özgürlük 
Pakistan Yöneticileri Ramazan Ayında Bile Allah’ın İndirdikleriyle Hükmetme Çağrısı Yapan Dava 

Adamlarını Kaçırabiliyor! 
 
Mübarek Ramazan ayında cehennem kapıları kapanır, şeytanlar zincirlere vurulur. Bu ayda bile inatçılık ve 

şeytanlıklarından ödün vermeyen Pakistan yöneticileri, Allah’ın Kitabı ile hükmetme çağrısı yapan oruçlu 
Müslümanlara zulüm furyasına devam etmektedir. 18 Mayıs 2018’de İslamabad’da Ramazan’ın ikinci günü 
Cuma namazının ardından rejimin haydutları, sırf “Bu Ramazan, Allah’ın İndirdikleriyle Hükmetmek İçin Gayret 
Edelim” başlıklı bildiriyi dağıttığı için Mühendis Waqas’ı alıp götürdüler. Ve hâlâ kayıp. Nerede olduğu ve 
sağlık durumuna ilişkin yaşlı, düşkün ve dul annesine en ufak bir bilgi verilmiş değil. Mühendis Waqas, 
barışçıl yolla yöneticilere görevlerini yapma çağrısında bulunduğu için böyle içler acısı muameleye maruz 
kalmıştır. Hâlbuki Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurdu: 
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 Cihadın en üstün olanı, zalim hükümdar karşısında hak sözü söylemektir.” [Ebu“  أ

Davud] Zalim yöneticiler, hak söze kulak vermek yerine başkalarına ibret olsun diye Waqas’ı kaçırdılar. 
Annesine bakmak için onuruyla çalışan Waqas’ı bu hakkından mahrum ettiler. Oysa Waqas, Rasûlullah 
SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in şu sözüne uyarak İslami vecibesini yerine getirmekteydi. 
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olduğu zaman ; insanların korkusu onun hakkı söylemesine asla engel olmasın. Çünkü onun hakkı söylemesi 
veya hatırlatması ne ecelini yaklaştırır ve ne de rızkını uzaklaştırır.” [Ahmed] 

Ey Pakistan Müslümanları! Ey Pakistan Yargı ve Güvenlik Kurumları! Pakistan yöneticilerinin Allah ve 
Rasûlü’ne aşırı derecede meydan okudukları açıktır. Suçlular, çünkü Allah’ın indirdikleriyle hükmetmiyorlar 
ve aramızda korku yayıyorlar. Yolsuzluklarını dile getirmeyelim, Pakistan halkına karşı görevlerini yerine 
getirmediklerinden ötürü muhasebe etmeyelim diye bizi korkutmaya çalışıyorlar. Bu yöneticiler saygı veya 
sadakati hak etmiyor. Allah Subhânehu ve Teâlâ, tiranlara itaat edenlerin Kıyamet günü pişman olacaklarını ve 
hak ettikleri cezaya çarptırılacaklarına dair bizi uyardı. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu: 

  “Ve derler ki: Rabbimiz! Biz reislerimize ve büyüklerimize uyduk 

da onlar bizi yoldan saptırdılar, derler.” [Ahzab 67] Emirlerine itaat ederek veya baskılarına boyun eğerek bu 
kısa ve fani dünya için ebedi ahiretimizi tehlikeye atmayalım. Güvenlik görevlileri, Hilafetin savunucularını 
yakalamak için yöneticilerin günahkâr emirlerine uymamalıdır. Kutsi hadiste şöyle geçer: 
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َ ق  Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem buyurdu ki: Allah dedi ki: “Kim“  إِنَّ اللََّّ

benim bir dostuma düşmanlık ederse, Ben ona savaş ilan ederim” [Buhari] Yargıçlar da Hilâfetin savunucularını 
cezalandırmak için yöneticilerin uyguladığı haksız baskılara karşı koymalıdır. Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve 
Sellem şöyle buyurdu: 
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ارِ   .Yargıçlar üçtür: biri cennette, diğer ikisi ateştedir. Cennette olanı, hakkı bilip onunla hüküm verendir“  فِي النَّ

İnsanlar arasında bilgisizce hüküm veren ile hakkı bilip hükümde haksızlık yapan ise ateştedir.” [Ebu Davud] 
Sonları yaklaşan baskıcı hükümdarlar uğruna ebedi ahiretimizi mahvetmeyelim. Zira Allah Subhânehu ve 
Teâlâ, zorbaları zorbalığın zirvesindeyken ansızın yakalayıverir.  

 


